

2 of US ApS
Messingvej 54A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 26 27 14 79

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

Palle Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 of US ApS Messingvej 54A 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 26 27 14 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Lund Byriel, 8963 Auning Palle Mortensen, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711.365 kr. mod 189.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.191 kr. mod -3.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften.

Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 3.820 t.kr. Egenkapitalen pr. balancedagen er -3.784 t.kr. Der er opnået tilsagn om opretholdelse om finanseringen fra anpartshaver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	711.365	189.061
2 Personaleomkostninger	-534.127	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.000	-2.500
Resultat før finansielle poster	167.238	186.561
Øvrige finansielle omkostninger	-102.047	-190.204
Resultat før skat	65.191	-3.643
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.191	-3.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.643
Disponeret i alt	65.191	-3.643

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	37.500	47.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	37.500	47.500
Anlægsaktiver i alt	37.500	47.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.945	22.320
Andre tilgodehavender	0	9.962
Tilgodehavender i alt	111.945	32.282
Likvide beholdninger	7.135	176.963
Omsætningsaktiver i alt	119.080	209.245
Aktiver i alt	156.580	256.745

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-3.908.970	-3.974.161
Egenkapital i alt	<u>-3.783.970</u>	<u>-3.849.161</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.691.273</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.691.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.539	28.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.738.192	1.344.324
Anden gæld	<u>176.819</u>	<u>42.163</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.550</u>	<u>1.414.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.940.550</u>	<u>4.105.906</u>
Passiver i alt	<u>156.580</u>	<u>256.745</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Pr. balancedagen overstiger selskabets kortfristede forpligtelser selskabets omsætningsaktiver med 3.820 t.kr. Egenkapitalen pr. balancedagen er -3.784 t.kr. Der er opnået tilsagn om opretholdelse om finanseringen fra anpartshaver.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>534.127</u>	<u>0</u>
	<u>534.127</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.974.161	-3.970.518
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.191</u>	<u>-3.643</u>
	<u>-3.908.970</u>	<u>-3.974.161</u>